
All’Ufficio Tributi 
Comune di CASTEGGIO 
tributi@comune.casteggio.pv.it 
casteggio@pcert.it 

 

Oggetto: richiesta dilazione di pagamento ai sensi dell’art. 20 del vigente Regolamento Generale delle Entrate. 
Approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 2 del 22/03/2022 e modificato con deliberazione di Consiglio 
Comunale n. 18 del 05/05/2022 

 

Richiesta di rateazione tributo comunale □  IMU 

      □  TASI 

      □  TARI 

Io sottoscritto/a    _________________________________________ Nato/a a  _____________________      

il ____________________________             Codice fiscale _______________________________________ 

Residente a _______________________________   Via/piazza ______________________________n. ___ 

Tel. _______________________________   Indirizzo mail/PEC ____________________________________ 

In qualità di Legale Rappresentante della Ditta_________________________________________ con sede in 

__________________________ Via _______________________ codice fiscale ________________________ 

trovandomi in difficoltà economiche, chiedo la dilazione delle seguenti avvisi di pagamenti/ 

solleciti/accertamenti per gli anni: 

anno _____________________          Importo  € ______________________ 

anno _____________________          Importo  € ______________________ 

anno _____________________          Importo  € ______________________ 

anno _____________________          Importo  € ______________________ 

anno _____________________          Importo  € ______________________ 

per un totale di € _____________________________________ 

Chiedo di poter effettuare il versamento  in  n. ______________ rate mensili. Scadenza 1° rata _________________ 

N.B. Il numero delle rate accordate sarà stabilito dall’Ufficio sulla base del vigente Regolamento Comunale 

Dichiaro di essere a conoscenza che in caso di mancato pagamento di due rate, anche non consecutive nell’arco di sei 

mesi nel corso del periodo di rateazione, nei termini indicati senza che sia stata fornita adeguata motivazione, il debitore 

decade automaticamente dal beneficio della rateazione ed al Comune è attribuita la facoltà di esigere il versamento 

immediato dell’intero importo non ancora pagato in un’unica soluzione.  

In fede 

Casteggio, _________________________ 

                                                                                                 Firma __________________________________ 

         (Allegare copia documento d’identità) 

 

INFORMATIVA PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Ai sensi degli artt. 13 e 14 del Regolamento UE 2016/697 (GDPR) e della disciplina di cui 

al D.Lgs. 196/2013 (Codice della Privacy) i dati che la riguardano, da lei forniti ovvero altrimenti acquisiti nell’ambito dell’attività dell’Ente, formano 

oggetto di trattamento nel rispetto delle citate normative 
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